СПИСОК

ОТВЕТСТВЕННЫХ РАБОТНИКОВ ВСУ «СЛАВГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНЦИЯ» ЗА ВЫДАЧУ СПРАВОК И ДОКУМЕНТОВ НА 
ОСНОВЕ ЗАЯВИТЕЛЬНОГО ПРИНЦИПА «ОДНО ОКНО»
	Наименование

административных процедур
	Ф.И.О., занимаемая должность, ответственных за выполнение административных процедур 
	Ф.И.О., специалистов, которые заменяют ответственных лиц на период их отсутствия
	№

кабинета
	№

телефона

	ВСУ «СЛАВГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНЦИЯ»

	1
	2
	3
	4
	5

	1.1.8
	Федорова Светлана Михайловна  председатель профкома
	Таран 

Галина Валерьевна
	
	2-62-96

	2.1;2.2;2.3;2.4;2.5;2.6;2.8;2.9;2.12;
2.13;2.14;2.16;2.18;2.19;2.20;2.24;

2.25;2.29;2.35;18.7;18.13


	Рыжанкова Ирина Михайловна
бухгалтер
	Трутнева
Наталья
Ивановна
	
	2-62-96

	17.2;17.3;17.5;17.6


	Мовчикова Жанна

Николаевна

ветврач эпизоотолог
	Цатрян

Сос

Арамаисович
	
	2-62-96


ПЕРЕЧЕНЬ

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР ВЫПОЛНЯЕМЫХ ВСУ

«СЛАВГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНЦИЯ» С ПРАВОМ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА ПО ЗАЯВЛЕНИЯМ ГРАЖДАН

НАХОДИТСЯ В БУХГАЛТЕРИИ.

